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NUORISOVALTUUSTO  

Kuntalain   (410/2015)  26  §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto   tai  vastaava 
nuorten   vaikuttajaryhmä   varmistamaan   nuorten   osallistumis-   ja   vaikuttamismahdollisuuksia   sekä 
huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.  Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 alusta 
lähtien. Nuorisovaltuustoon   valitaan   vaaleilla   30   varsinaista   jäsentä   kahdeksi   vuodeksi   kerrallaan. 
Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita.

Nuorisovaltuustolle   on   annettava   mahdollisuus   vaikuttaa   kunnan   eri   toimialojen   toiminnan 
suunnitteluun,   valmisteluun,   toteuttamiseen   ja   seurantaan   asioissa,   joilla   on   merkitystä   kunnan 
asukkaiden  hyvinvointiin,   terveyteen,   opiskeluun,   elinympäristöön,   asumiseen   tai   liikkumiseen   sekä 
muissakin   asioissa,   joiden   nuorisovaltuusto   arvioi   olevan   lasten   ja   nuorten   kannalta   merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto   tulee  ottaa  mukaan   lasten   ja  nuorten  osallistumisen   ja  kuulemisen  kehittämiseen 
kunnassa.

NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANO

Nuorisovaltuuston toimikausi  on kaksivuotinen.  1.1.2024 kautensa aloittanut nuorisovaltuusto  jatkaa 
kauttaan vuoden 2025 loppuun saakka.  

Nuorisovaltuusto   tekemän   toimintaohjeen   mukaan   nuorisovaltuuston   puheenjohtajisto   eli 
puheenjohtaja   ja   kaksi   varapuheenjohtajaa   valitaan   aina   kalenterivuodeksi   kerrallaan. 
Nuorisovaltuuston   kokouksessa   24.1.2024   nuorisovaltuuston   puheenjohtajistoon   24.1.–31.12.2024 
valittiin

 puheenjohtajaksi Vincent Joki  
 1. varapuheenjohtajaksi

o Lili Parvinen (24.1.–11.9.)
o Eetu Laaksonen (11.9.–31.12.)

 2. varapuheenjohtajaksi Annika Pyrrö

Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimi osallisuussuunnittelija Laura Kotiranta elokuuhun saakka. 
Häntä   sijaisti   syys-   ja   lokakuun   ajan   osallisuuskoordinaattori   Tommi   Ostrovskij,   kunnes   uusi 
osallisuussuunnittelija   Heta   Santamäki   aloitti   tehtävässään   marraskuussa   2024.  Nuorisovaltuuston 
kokouksiin osallistuu myös suunnittelija Taina Saarenpää nuoriso- ja yhteisöpalveluista. 
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Nuorisovaltuuston jäsenet 1.1.2024‒31.12.2024

Ahonen Elias
Akaydin Aisha
Amoah Vida
Azizi Walid
Berg Samuel (17.4.2024 alkaen)
Dahlqvist Hertta
Gül Neslihan (15.5.2024 asti)
Hakkarainen Miiko
Hossaini Sahar
Hu Yang
Immonen Minja
Islam Tasnim
Joki Vincent
Laaksonen Eetu
Lamghari Hiba (11.12.2024 alkaen)
Laukkanen Brandon
Lehtovirta Elmeri
Multas Aune
Ngandu Julia
Nocito Julio (14.8.2024 asti)
Obeng Amoako Esther
Pannu Pravjot
Parvinen Lili
Pellikka Lassi
Pennanen Juho
Phull Aadit
Pyrrö Annika
Rasku Joel
Salo Tivon
Singh Tejwant
Suomi Nicklas
Tienvieri Aleksi (12.6.2024 alkaen)
Tuukkanen Annika (20.3.2024 asti)
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NUORISOVALTUUSTON JATKUVA TOIMINTA

Nuorisovaltuuston kokoukset  

Nuorisovaltuuston  kokous  pidettiin vuoden  2024  aikana  yksitoista  kertaa.  Kokoukset   järjestettiin 
pääsääntöisesti Vantaan kaupungintalolla  lukuun ottamatta toukokuun kokousta,  joka järjestettiin 
Nuorten  monitoimitila   Liitossa.  Nuorisovaltuuston   kokouksiin   kutsuttiin   kaikki   nuorisovaltuuston 
jäsenet.   Heidän   lisäkseen   kokouksiin   kutsuttiin   nuorisovaltuuston   koordinaattori 
(osallisuussuunnittelija), nuoriso- ja yhteisöpalveluiden suunnittelija Taina Saarenpää sekä lasten ja 
nuorten valtuutetut. Kokoukset olivat avoimia kaikille. Esityslistat ja pöytäkirjat julkaistiin vantaa.fi -
verkkosivuilla.

Vuoden   2024   aikana   kokouksiin   kutsuttiin   eri   asiantuntijoita   esittelemään   ajankohtaisia   asioita 
kaupungin sisältä ja kuulemaan nuorisovaltuuston näkemyksiä niihin liittyen.

Nuorisovaltuuston edustajat kaupungin toimielimissä ja työryhmissä
 
Nuorisovaltuustolla   oli   vuoden  2024   aikana  edustajia  niin   kaupungin  eri   luottamuselimissä   kuin 
työryhmissä. Kaupungin luottamuselinten kokouskuulumiset sekä ajankohtaiset asiat eri työryhmien 
kokouksista käytiin läpi nuorisovaltuuston kokouksissa.

Kaupunginhallitus     
Nuorisovaltuusto   on   kokouksessaan   24.1.2024   päättänyt   valita   nuorisovaltuustokauden 
ensimmäisen   vuoden   puheenjohtajan   Vincent   Joen   nuorisovaltuuston   edustajaksi 
kaupunginhallituksen   kokouksiin   nuorisovaltuustokauden   2024–2025   ajaksi   sekä   valita 
varapuheenjohtajat Lili Parvisen ja Annika Pyrrön varaedustajiksi osallistumaan kaupunginhallituksen 
kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja on esteellinen tai estynyt osallistumasta kokoukseen.

Kaupunginvaltuusto     
Vantaan   kaupunginvaltuusto   muutti   kokouksessaan   23.8.2010   työjärjestystään   siten,   että 
nuorisovaltuusto   sai   edustajalleen   läsnäolo-   ja   puheoikeuden   valtuuston   kokouksiin. 
Nuorisovaltuusto  käy  omassa  kokouksessaan   läpi   seuraavan  valtuuston  kokouksen esityslistan   ja 
päättää   käytettävän   puheenvuoron   sisällöstä   sekä   valitsee   edustajan   ja   hänelle   varaedustajan 
valtuuston kokoukseen jokaisen valtuuston kokoukseen erikseen. 

Lautakunnat     
Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 24.1.2024 edustajat ja varaedustajat lautakuntien kokouksiin 
nuorisovaltuustokauden loppuun asti. 

Kaupunkiympäristölautakunnassa   nuorisovaltuuston   varsinainen   edustaja   on  Minja   Immonen   ja 
varaedustaja Elmeri Lehtovirta.  

Kaupunkitilalautakunnassa   nuorisovaltuuston   edustaja   on   Pravjot   Pannu   ja   varaedustaja  Miiko 
Hakkarainen (11.9.2024 asti) ja Joel Rasku (11.9.2024 alkaen)

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Esther Obeng Amoako ja 
varaedustaja Elias Ahonen.
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Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Tejwant Singh ja 
varaedustaja Aisha Akaydin.

Nuorisovaltuuston edustajat kaupunkitasoisissa työryhmissä     
Harrastusten Vantaan ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii  Brandon Laukkanen ja 
varaedustajana Julia Ngandu.

Lapsiystävällinen   kunta   -koordinaatioryhmässä   nuorisovaltuuston   edustajina   toimivat   Juho 
Pennanen ja Aisha Akaydin.

Oppimiskampus   -hankkeen   seurantatoimikunnassa   nuorisovaltuuston   edustajanan   toimii 
Puheenjohtaja Vincent Joki ja varaedustajana 1. varapuheenjohtaja Lili Parvinen (11.9.2024 asti).

Vaikuttajapäivän ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Sahar Hossaini. 

Vaikuttajapäivän   työryhmässä   nuorisovaltuuston   edustajina   toimivat   Hertta   Dahlqvist,   Miiko 
Hakkarainen (11.9.2024 asti), puheenjohtaja Vincent Joki ja Sahar Hossaini (alkaen 11.9.2024)

Vantaan   asukastilaohjelman   päivittämistä   ja   järjestöjen   käytössä   olevien   tilojen   tukimallin 
uudistamista   varten   perustetussa   työryhmässä   nuorisovaltuuston   edustajana   toimii   Julio  Nocito 
(14.8.2024 asti) ja 1. varapuheenjohtaja Eetu Laaksonen (11.12.2024 alkaen)

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Yang Hu.   

Nuorisovaltuuston edustajat muissa toimielimissä
Kasvatuksen   ja   oppimisen   lautakunnan   ruotsinkielisessä   jaoston   kokouksissa   nuorisovaltuuston 
edustajana toimii Nicklas Suomi ja varaedustajana Joel Rasku.

Monikulttuurisuusasian   neuvottelukunnan   kokouksissa   nuorisovaltuuston   edustaja   toimii   Sahar 
Hossaini ja varaedustajana Eshter Obeng Amoako.

Svenska kommitténin kokouksissa nuorisovaltuuston edustajana toimii Joel Rasku ja varaedustajana 
Nicklas Suomi.

Nuorisovaltuuston edustajat hyvinvointialueen toimielimissä
Vantaan   ja  Keravan hyvinvointialueen  nuorisovaltuustossa   jäseninä  toimivat  Tejwant  Singh,  Elias 
Ahonen, Vida Amoah, Aadit Phull ja Walid Azizi

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat

Nuorisovaltuusto   perusti   vuonna   2024   neljä   työryhmää   ja   yhden   toimikunnan,   jotka   edistivät 
nuorisovaltuuston   kokouksessa   sovittuja   asioita   kokousten   välissä.   Työryhmät   ja   toimikunnat 
raportoivat toiminnastaan ja suunnitelmistaan nuorisovaltuustolle.

Työryhmät:
1. Viestintätyöryhmä perustettiin 21.2.kokouksessa. Jäseniksi valittiin Minja Immonen, Esther 

Obeng  Amoako   ja   Joel   Rasku.   Työryhmä   vastasi   nuorisovaltuuston   viestinnästä   yhdessä 
puheenjohtajiston kanssa.
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2. Kaikille   nuorisovaltuutetuille   avoin   Nuva   Merch   -työryhmä   perustettiin   17.4.2024 
kokouksessa.

3. Kunta-   ja   aluevaalityöryhmä   päätettiin   perustaa   16.10.2024   kokouksessa.   Työryhmään 
valittiin jäseniksi Vida Amoah, Sahar Hossaini, Esther Obeng Amoako, Samuel Berg ja Minja 
Immonen.

4. Vantaan   nuorisovaltuuston   25-vuotisjuhlavuoden   suunnittelua   varten   päätettiin   11.12. 
kokouksessa   perustaa   työryhmä.   Jäseninä   ovat   Vida   Amoah,   Sahar   Hossaini   ja   Elmeri 
Lehtovirta.

Nuorisovaltuusto   asetti   17.4.2024   kokouksessaan   nuorisovaltuuston   väliaikaisen 
budjettitoimikunnan, jonka tehtävänä oli seurata kaupungin budjettineuvotteluita ja suunnitella sekä 
toteuttaa   vaikuttamistyötä   nuoria   koskevien   asioiden   osalta.   Toimikuntaan   valittiin 
puheenjohtajiston   lisäksi   jäseniksi   Elias   Ahonen,   Hertta   Dahlqvist,   Sahar   Hossaini,   1. 
varapuheenjohtaja Eetu Laaksonen ja Joel Rasku.

Lasten ja nuorten valtuutetut

Nuorisovaltuutettujen ja päättäjien kohtaaminen on tärkeää, jotta nuoret oppivat tuntemaan omaa 
kotikuntaansa   ja   sen   päätöksentekojärjestelmää   sekä   pääsevät   keskustelemaan   heille   tärkeistä 
asioista.   Vuorovaikutuksen   kehittämisessä   yhdeksi   hyväksi   toimintatavaksi   on   havaittu   lasten   ja 
nuorten   valtuutettujen   toiminta.   Lasten   ja   nuorten   valtuutettuja   on   ollut   valtuustoryhmistä 
nimettynä  keväästä  2013  alkaen.  Valtuutetun   tehtävänä  on  tehdä  yhteistyötä  nuorisovaltuuston 
kanssa osallistumalla nuorisovaltuuston kokouksiin ja toimimalla kummivaltuutettuna. 

Nuorisovaltuuston toimintavuonna 2024 lasten ja nuorten valtuutettuina toimivat Milad Dehghan, 
Funda   Demiri,   Heli   Hakala,   Minna   Heikkinen,   Hanna   Holmberg-Soto,   Loviisa   Kaartokallio,   Tia 
Seppänen,   Matilda   Stirkkinen   ja   Marjo   Vacker.   Lasten   ja   nuorten   valtuutetut   kutsuttiin 
nuorisovaltuuston kaikkiin kokouksiin.

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen  

Vuoden   2024   aikana   nuorisovaltuustolle   järjestettiin   kaksi   suunnittelu-,   koulutus-   ja 
virkistysviikonloppua, joista ensimmäinen pidettiin tammikuussa ja toinen elokuussa Kukonnotkon 
leirikeskuksessa. 12.–14.1.2024 pidettyyn koulutusviikonloppuun osallistui 23 nuorisovaltuutettua ja 
23.–25.8.2024 pidettyyn koulutusviikonloppuun osallistui 13 nuorisovaltuutettua.

Aloitteet, kannanotot ja lausunnot

Nuorisovaltuuston vuoden 2024 tavoitteena oli tehdä aiempaa enemmän aloitteita ja kannanottoja. 
Puheenjohtaja Vincent Joki piti nuorisovaltuutetuille  aloitetyöpaja Kukonnotkon leirillä  elokuussa, 
jotta   kynnys   aloitteiden   tekoon   olisi   mahdollisimman   pieni   ja   mahdollisimman   moni 
nuorisovaltuutettu pääsisi käytännössä mukaan aloitteiden tekoon. Aloitteisiin kerättiin ideoita myös 
palautelomakkeen kautta.

Nuorisovaltuusto teki vuonna 2024 seuraavat aloitteet, kannanotot ja lausunnot:

1. Vantaan nuorisovaltuuston lausunto Vantaan kaupungin budjettineuvotteluista (15.5.2024)
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2. Vantaan   nuorisovaltuuston   kannanotto   toisen   asteen   koulutuksen   maksuttomuuden 
pitämisestä Vantaalla (15.5.2024)

3. Nuorisovaltuuston aloite nuorisovaltuuston kokouspalkkioiden suurentamisesta (15.5.2024)
4. Nuorisovaltuuston   aloite   koskien   sähköpotkulautojen   maksiminopeuksien   rajoittamista 

kaupunkikeskuksissa (12.6.2024)
5. Nuorisovaltuuston aloite Vaikuttajapäivän seurannasta kouluille (12.6.2024)
6. Nuorisovaltuuston aloite koulujen kierrätyksen laittamisesta kuntoon (12.6.2024)
7. Nuorisovaltuuston   aloite  koskien   sähköpotkulautojen   pysäköinnin   järjestämistä   ja 

turvallisuuden parantamista Vantaalla (11.9.2024)
8. Nuorisovaltuuston aloite koskien puuttumista nuorten sähkötupakointiin (11.9.2024)
9. Nuorisovaltuuston   aloite   koskien   Vantaan  demokratiakasvatuksen   parantamista 

(16.10.2024)
10. Nuorisovaltuuston aloite vanhempainiltojen tekemisestä velvoittavimmiksi (16.10.2024)
11. Nuorisovaltuuston aloite  Vantaan kaupunkipyörien maksuttomuuden säilyttämisestä myös 

jatkossa (13.11.2024)
12. Nuorisovaltuuston aloite koskien kasin aamujen poistamisesta yläkoulusta (13.11.2024)

Tapahtumat

Vaikuttamisen ohella  nuorisovaltuusto voi  osallistua erilaisten nuorille  suunnattujen tapahtumien 
järjestämiseen ja edustaa nuoria Vantaan kaupungin ja muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa. 
Nuorisovaltuusto   osallistui   keväällä   Vantaan   kaupungin   järjestämän   nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia   ja  osallisuutta  edistävän  Vaikuttajapäivän   (8.5.2024)   suunnitteluun   ja 
järjestämiseen. Nuorisovaltuusto oli myös mukana Vantaa Pride -tapahtumassa (15.6.2024)  omalla 
teltalla ja puheenvuorolla.

NUORISOVALTUUSTON TAVOITTEET VUONNA 2024

Nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet olivat vuonna 2024:

 Tavoite 1: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja.
 Tavoite 2: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä ja hankkimalla uusia 

nuorisovaltuuston mainostuotteita.
 Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä kaupungin sisällä ja ulkopuolisten yhteistyötahojen kanssa.
 Tavoite 4: Aloitetaan nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlan suunnittelu.
 Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimialakohtaiset linjaukset. 

Tavoite 1: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja.

Nuorisovaltuuston tavoitteena oli tehdä aikaisempaa enemmän aloitteita ja kannanottoja. Vuonna 
2024 Vantaan nuorisovaltuusto teki yhteensä 10 aloitetta, yhden lausunnon ja yhden kannanoton, 
joten tavoitteessa onnistuttiin.
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Tavoite 2: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä ja 
hankkimalla uusia nuorisovaltuuston mainostuotteita.

Nuorisovaltuuston  viestinnän   tavoitteena  on   lisätä  nuorisovaltuuston  näkyvyyttä   ja   tunnettuutta 
nuorten   keskuudessa   sekä   jakaa   tietoa   nuorisovaltuuston   toiminnasta.  Nuorisovaltuustolla   on 
käytössä   sosiaalisen   median   tilejä   Facebookissa,   Instagramissa   ja   Twitterissä sekä   TikTokissa. 
Kokouksessa 21.2. perustettiin viestinnän kehittämiseksi sisäinen viestintätyöryhmä, jonka tehtävänä 
on suunnitella ja toteuttaa nuorisovaltuuston viestintää erityisesti sosiaalisessa mediassa. Vuoden 
2024 aikana nuorisovaltuusto aktivoitui erityisesti Instagramissa ja Tiktokissa, joista jälkimmäisessä 
osallistuttiin   myös   englanninkielisiin   trendeihin.  Instagramin   puolella   julkaistiin   vuoden   aikana 
nuorisovaltuuston jäsenten esittelyt.

Nuorisovaltuuston   tavoitteena  oli   lisäksi   uudistaa  nuorisovaltuuston  mainostuotteet   vastaamaan 
nykyistä  graafista   ilmettä.  Kokouksessa  20.3.  päätettiin  nuorisovaltuuston  uusien  collegepaitojen 
ulkoasu   ja   ne   tilattiin   nuorisovaltuutetuille   ja   lasten   ja   nuorten   valtuutetuille.   Muuten 
mainostuotteiden   päivittäminen   jäi   toteutumatta   nuorisovaltuuston   koordinaattorin   vaihtumisen 
takia.

Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä kaupungin sisällä ja ulkopuolisten 
yhteistyötahojen kanssa. 

Vuonna 2024 nuorisovaltuusto on tehnyt yhteistyötä muun muassa koulujen oppilaskuntien ja toisen 
asteen opiskelijakuntien sekä  muiden nuorisovaltuustojen  kanssa.  Puheenjohtaja  Vincent  Joki  on 
kiertänyt   kertomassa   nuorisovaltuuston   toiminnasta   ja   puhumassa   yhteistyöstä   Espoon   ja 
Tampereen nuorisovaltuustoille.  Varapuheenjohtajat  Eetu Laaksonen  ja  Annika Pyrrö osallistuivat 
myös Tampereen ystävyysnuorisovaltuuston   itsenäisyyspäivän   juhlavastaanottoon.  Lisäksi  vuonna 
2024 aloitettiin pienimuotoinen kummikoulupilotti, johon liittyen nuorisovaltuutetut  vierailivat eri 
Vantaan oppilaitoksissa.

Nuorisovaltuusto   on   jatkanut   myös   syksyllä   2023   alkanutta   nuorisovaltuuston   ja   kaupungin 
johtoryhmän   yhteisiä   tapaamisia.   Nuorisovaltuusto   kutsui   kokoukseensa   16.10.2024   paikalle 
kaupunginjohtaja   Pekka   Timosen,   apulaiskaupunginjohtaja   Katri   Kalskeen   ja   nuoriso-   ja 
yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hännisen keskustelemaan ajankohtaisista asioista. Tiiviillä yhteistyöllä 
kaupungin   johdon   kanssa   nuorisovaltuusto   haluaa   varmistaa,   että   nuorisovaltuusto   saa   kutsut 
edustajilleen   kaikkiin   olennaisiin   tilaisuuksiin   ja   että   nuorten   ääni   kuuluu   paremmin   kaupungin 
päätöksenteossa.

Tavoite 4: Aloitetaan nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlan suunnittelu.

Vantaan   nuorisovaltuusto   aloitti   toimintansa   vuonna   2000,   joten   vuosi   2025   on   sen   25-
vuotisjuhlavuosi.   Nuorisovaltuusto   aloitti   25-vuotisjuhlan   suunnittelun   vuoden   2024   aikana. 
Alustavan ideoinnin lisäksi 25-vuotisjuhlan suunnittelua ja toteutusta varten perustettiin työryhmä 
kokouksessa 11.12.2024.

Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimialakohtaiset linjaukset.
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Nuorisovaltuusto   laati   ja   hyväksyi   vuonna   2023   toimialakohtaiset   linjaukset   helpottamaan 
lautakuntatyöskentelyä   sekä  muuta  nuorisovaltuuston   edustamista   tärkeissä   aihepiireissä,   joihin 
nuorisovaltuustolla   ei   ole   vielä   kantaa.   Kauden   2024–2025   nuorisovaltuuston   päivitti 
toimialakohtaiset linjaukset, ja ne on julkaistu Nuorisovaltuuston Vantaa.fi -sivuille.

NUORISOVALTUUSTON MUU TOIMINTA VUONNA 2024

Kevät 2024

Nuorisovaltuuston aloite punaisen lihan poistamisesta Vantaan kaupungin päiväkodeissa ja kouluissa 
sekä   nuorisovaltuuston   aloite   koululiikunnan   tasa-arvoistamisesta   olivat   käsittelyssä 
kaupunginhallituksen kokouksessa 15.1.2024.

Nuorisovaltuusto   julkaisi   18.1.2024   Instagram-tilillään  kannanoton   liittyen   sosiaalisessa  mediassa 
puhjenneeseen   asiattomaan   kommentointiin,   joka   sai   alkunsa   Helsingin   Sanomissa   14.1.2024 
julkaistusta   artikkelista.   Artikkelissa   uutisoitiin   nuorisovaltuuston   punaisen   lihan   tarjoilun 
lopettamiseen Vantaan kaupungin päiväkodeissa ja kouluissa tähtäävästä aloitteesta.

Kevään   ajan  Ylen   toimittaja   Tuula   Rajavaara   oli   mukana   äänittämässä   ja   haastattelemassa 
nuorisovaltuutettuja audiodokumenttia varten kevään kokouksissa (24.1., 21.2., 20.3., 17.4., 15.5. ja 
12.6.)

Puheenjohtaja  Vincent   Joki  edusti  nuorisovaltuustoa   toisen  asteen  opiskelijakuntien   ja  hallinnon 
tapaamisessa 26.1.2024.

Nuorisovaltuuston  aloite  koululiikunnan   tasa-arvoistamiseksi  oli   kaupunginhallituksen  käsittelyssä 
29.1.2024. Kaupunginhallitus päätti antaa nuorisovaltuustolle esityksen mukaisen vastauksen.

Nuorisovaltuusto hyväksyi vuoden 2024 toimintasuunnitelman kokouksessaan 21.2.2024.

Nuorisovaltuusto hyväksyi turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteet kokouksessaan 21.2.2024. 
Turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteet ovat:

 Kunnioita.   Kiusaamista,   väkivaltaa,   ryhmästä   erottamista,   rasismia   tai   syrjintää   iän, 
sukupuolen,   ihonvärin   uskonnon   tai  muun   henkilön   ominaisuuden   vuoksi   ei   hyväksytä. 
Kunnioita toisen fyysistä ja psyykkistä koskemattomuutta ja päätöksiä. Keskustele asiallisesti 
ja kohteliaasti. Noudata yhteisiä sääntöjä.

 Kuuntele.   Kuuntele   toisten   puheenvuoroja   ja   kunnioita   toisten   mielipiteitä,   vaikka   ne 
eroaisivat   omistasi.   Anna  tilaa  muiden  puheenvuoroille   ja   varmista,   että   jokainen   tulee 
kuulluksi. 

 Pyydä  anteeksi.  Myönnä   virheesi,   jos  olet   tahallisesti   tai   tahattomasti   loukannut  muita. 
Puutu, jos näet epäasiallista käytöstä. 

 Tule   sellaisena   kuin   olet.   Hyväksy   ihmisten   erilaisuus.   Älä   oleta,   vaan   kohtaa   muut 
ennakkoluulottomasti ja avoimesti. 
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 Osallista. Ota jokainen mukaan keskusteluun ja toimintaan. Älä kuitenkaan painosta ketään 
tekemään mitään sellaista, mitä hän ei halua tehdä. Pidä hauskaa!

Nuorisovaltuusto   tapasi   Vantaan   Kokoomuksen   valtuustoryhmän   Flamingon   Megazonessa 
13.3.2024.

Nuorisovaltuusto   linjasi   kokouksessaan   20.3.2024   kokousten   alkamisajaksi   klo   17.30   ja 
päättymisajaksi viimeistään klo 21.00.

Kokouksessaan 20.3.2024 nuorisovaltuusto käsitteli,  päivitti ja  hyväksyi  kasvatuksen  ja  oppimisen 
toimialan linjauksen.

Puheenjohtaja Vincent Joki ja 1. varapuheenjohtaja Lili  Parvinen osallistuivat valtuustoseminaariin 
21.–22.3.2024 Porvoossa.

Puheenjohtaja   Vincent   Joki   edusti   nuorisovaltuustoa   Vantaan   ja   Espoon   kaupunginhallitusten 
yhteiskokouksessa 11.4.2024. Vantaan ja Espoon nuorisovaltuustojen ja Helsingin nuorisoneuvoston 
yhteiskannanottoon nuorisovaltuustojen edustajista HSL:n hallitukseen tuli vastaus.

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto (Nuva) ry:n Aktiivipäivät ABC & HC-tapahtumaan 12.–14.4.2024 
Vaasassa osallistuivat Aisha Akaydin, Julia Ngandu, Juho Pennanen ja 2. varapuheenjohtaja Annika 
Pyrrö.

Kokouksessaan 17.4.2024 nuorisovaltuusto valitsi edustajiksi kouluruokailun kehittämisen projektin 
työryhmään Sahar Hossainin ja Juho Pennasen.

Nuorisovaltuusto hyväksyi päivitetyn toimintaohjeen kokouksessaan 17.4.2024.

Kokouksessaan 17.4.2024 nuorisovaltuusto käsitteli ja hyväksyi kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
toimialan linjauksen.

Vihreä   aluevaltuustoryhmä   sekä   Vantaan   ja   Keravan   vihreiden   valtuutetut   kutsuivat   Vantaan, 
Keravan ja hyvinvointialueen nuorisovaltuustot yhteistapaamiseen 19.4.2024.

Vastaus  nuorisovaltuuston  aloitteeseen   lapsi-   ja  nuorisovaikutusten  arvioinnin  ottamiseksi  osaksi 
kaikkea Vantaan kaupungin päätöksentekoa oli kaupunginhallituksen päätettävänä 22.4.2024.

Nuorisovaltuutetut   Vida   Amoah   ja   Tasnim   Islam   osallistuivat   Valtioneuvoston 
Tulevaisuusselontekoon liittyvään tulevaisuusdialogiin 13.5.2024 Vantaan kaupungintalolla.

Puheenjohtaja Vincent Joki osallistui 16.5.2024 Vantaan kaupunginvaltuuston seminaariin.

Nuorisovaltuutettu Sahar Hossaini vieraili Ylästön koulussa 22.5.2024 kummikoulupilotin myötä.

Suomi-Korea  koulutustutkimuskeskus  OPINKOTI   järjesti  seminaarit  18.5.2024   ja  25.5.2024,   joihin 
osallistui  Vantaan nuorisovaltuutettuja.  Seminaarin   jatkona nuorisovaltuutettu  Eetu  Laaksosta  on 
pyydetty opettamaan suomen kieltä korealaisille.

Nuorisovaltuuston   puheenjohtaja   Vincent   Joki   ja   nuorisovaltuuston   jäsen   Vida   Amoah   pitivät 
puheenvuoron opetus- ja kulttuuriministeriön kulttuuripoliittisen selonteon viimeistelyseminaarissa 
6.6.2024 Heurekassa.
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Puheenjohtaja Vincent Joki osallistui 11. –13.6.2024 Vantaalla järjestettävään Eurocities-verkoston 
Social Affairs Forumin vuosiseminaariin.

Kokouksessaan   12.6.2024   nuorisovaltuusto   käsitteli   ja   hyväksyi   kaupunkiympäristön   toimialan 
linjauksen.

Syksy 2024

Puheenjohtaja   Vincent   Joki   oli   Espoon   nuorisovaltuuston   kokoukseen   20.8.2024   esittelemässä 
Vantaata ja keskustelemassa yhteistyömahdollisuuksista.

Nuorisovaltuutetut   Sahar   Hossaini,   puheenjohtaja   Vincent   Joki   ja   1.   varapuheenjohtaja   Eetu 
Laaksonen edustivat nuorisovaltuustoa Vantaan Radanvarsifoorumissa 27.8.2024.

Puheenjohtaja Vincent Joki osallistui Nuva ry:n puheenjohtajaverkoston ensimmäiseen tapaamiseen 
14.9.2024.

Puheenjohtaja Vincent Joki osallistui Tampereen nuorisovaltuuston kokoukseen 26.9.2024.

Hyvin   sanottu   -keskustelufestivaaleilla   olivat   puhujana   1.   varapuheenjohtaja   Eetu   Laaksonen   ja 
osallistujina   yleisössä   nuorisovaltuutetut   Aisha   Akaydin   ja   Esther   Obeng   Amoako   27.9.2024 
Lahdessa.

Puheenjohtaja   Vincent   Joki   osallistui   uuden   nuorisovaltuuston   koordinaattorin   työhaastatteluun 
27.9.2024.

Nuorisovaltuutetut  Aisha  Akaydin   ja   Sahar  Hossaini  osallistuivat  1.10   Itä-Vantaan  oppilaskuntien 
alueelliseen tapaamiseen Jokiniemen koululla.

Puheenjohtaja Vincent Joki osallistui Varian opiskelijoiden ja johdon tapaamiseen 9.10.2024

Oppilaskuntien alueellisiin yhteistapaamisiin osallistui Nuvan edustajia. (16.10.2024)

Puheenjohtaja   Vincent   Joki   vieraili   vanhusneuvoston   kokouksessa   21.10.2024.   Yhteisiä   ja 
ajankohtaisia   aiheisia   ovat   mm.   turvallisuus   ja   joukkoliikenne,   joihin   liittyen   voitaisiin   tehdä 
yhteistyötä.

Puheenjohtaja   Vincent   Joki   osallistui   Vantaan   lukioiden   opiskelijakuntienhallitusten   ja   johdon 
yhteistapaamiseen 25.10.2024.

Nuorisovaltuutettu   Vida   Amoah   oli   edustamassa   valtakunnallisessa   Lastenkulttuurifoorumissa 
Kulttuuritalo Martinuksessa 31.10.2024.

Nuorisovaltuutettu   Vida   Amoah   ja   puheenjohtaja   Vincent   Joki   osallistuivat   Suomen 
Nuorisovaltuustojen Liiton Aktiivipäiville Riihimäellä 1.-3.11.2024.

Nuorisovaltuutettu Sahar Hossaini osallistui lukutaitokeskusteluun Tikkurilan kirjastossa 19.11.2024.

Nuorisovaltuutettu   1.   varapuheenjohtaja   Eetu   Laaksonen   oli   edustajana   Suomen 
Nuorisovaltuustojen Liiton Uudenmaan piirin yhteistapaamisessa 25.11.2024.

Nuorisovaltuutetut   Vida  Amoah   ja  Minja   Immonen   osallistuivat   Laurea-ammattikorkeakoulun   ja 
TUTORESI-hankeen järjestämään Tukea, toimintaa ja resilienssiä -seminaariin 26.11.2024
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Varapuheenjohtajat   Eetu   Laaksonen   ja   Annika   Pyrrö   osallistuivat   Tampereen   nuorisovaltuuston 
itsenäisyyspäivän juhlavastaanottoon 6.12.2024.

Nuorisovaltuusto   järjesti   pikkujoulut   17.12.2024   Jumbossa.   Ohjelmassa   pakohuonepeli   Prison 
Islandilla ja yhteinen ruokailu Raxissa.
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